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BALRA

Szerkesztõi levél
A nyári nap részeges sugarai alatt barnult testünkkel 

nézünk az idei év buktatói elé. 
A kulturális összeomlás bekövetkezte elõtt, immár 6. 

alkalommal pazaroljuk a drága papírt a ti szórakozta-
tásotokra :D

Tengernyi szép emlék birtokában kezdjük túlszár-
nyalni idei „puskaporlimitünket”.

Aktuális újságunk az új társadalompolitikai normák-
nak (EU) megfelelõen, materiáját tekintve szubmoleku-
láris változásokon esett keresztül, melynek értelmében 
100%-ig környezetkímélõ, újrahasznosított cellulózmen-
tes papírból lett megalkotva. (Hát persze — a szerk.)

A tényeket a helyes útra visszakanyarintva lecsekkol-
hatjátok az új logót, mely a jobb olvashatóság érdekében 
született. Megjelentek új filozofálgatós témák is (ingyen-
reklám Samunak > 2sör/koponya). Minden más változat-
lan: továbbra sincs sör a büfében…

Fogyasszátok szeretettel, ez a lap nektek szól.
Morpheo & Kotzintós

Aranyköpésaidet, írásaidat, 
fotóidat, ötleteidet, javasla-
taidat, kér(d)éseidet, üzene-

teidet leadhatod itt is:
faydalom@faysopron.sulinet.hu

vagy:
faydalom@freemail.hu

áLLANDóAN
MEGúJULUNK...
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Ahogy ezt tavaly is megtettük, egy napra idén sem a 
tanulásé lesz a fõszerep a Fáy-ban.

Igen, igen, újra közeleg az András-nap!! 
Tekintsünk vissza egy kicsit a tavalyi, kis túlzással igen 

nagy tömegeket megmozgató András-napra. 
Az egész suliban nagy volt a zsongás, az izgalom, 

egyre több plakát került ki a falra, hiszen az osztályok-
ból verbuválódott csapatoknak meg kellett nyerniük a 
zsûrit azzal, hogy minél viccesebben és érdekesebben 
tudják bemutatni a maguk csapatát. A csapatoknak a nagy 
VIADAL® elõtti napokban kortesbeszédet kellett bemu-
tatniuk, megspékelve egy kis színészi mutatvánnyal. 
Hatalmas sikert aratott mind a tanárok, mind a diákok 
körében a divatbemutató, melyen a csapatok vezetõinek 
különbözõ korokat kellett felvonultatniuk. Voltak, akik 
a falanszterkor képzeletbeli divatját tárták elénk a Fáy 
ideiglenes szí npadán, és voltak olyan csapatok is, akik 
a ’80-as évek öltözetét prezentálták a nézõknek. Szintén 
nagy sikert aratott a vetélkedõ azon feladata, amikor 

minden versengõ csoportnak egy-egy háziállatot kellett 
az iskolába bevinnie, aminek keretében például egy ló 
is ellátogatott, iskolánk történetében elõször, mindenki 
nagy meglepetésére a suliba. Emellett a vezetõknek a 
megadott szavakból, amik persze teljesen értelmetlenek 
voltak, szerelmes verset kellett fabrikálniuk a pechjükre 
önkéntesen jelentkezett tanároknak. 

A nap végén következett az eredményhirdetés és a 
király(nõ) választás. A végeredmény nagyon szoros volt. 
3. helyezett 99 ponttal a CD-csapat lett (11. C-11. D), 
kerek 100 ponttal a második helyet a K. SZ. D (Korláto-
zott Szabadságú Diákok) tudhatták magukénak (11. A-11. 
B), és akik a legtöbb pontra tettek szert az a Keresztesek 
csapata (11.A-11.B) volt az András-napi versenyen.

Mi jól éreztük magunkat, és reméljük idén is ilyen, 
vagy ennél még színesebb programokat fognak felvonul-
tatni a szervezõk. Mindent bele! Szorítunk!

Katt

Közeledik az 
újabb VIADAL®

Az elsõ levél már a kezetekben, és csak párat 

kell aludni, hogy itt legyen az következõ And-

rás-napi VIADAL®! Követve nagy elõdeinket 

(szívünkben örökké élni fognak a 2003-2004-

es tanévek), a híres-neves 12/D-t, megint egy 

mindenkit megmozgatni akaró csapatversenyt 

szervez a DÖK. Csapatnév, induló, zászló, jel-

vény... Az alapfeladatok.  A nagy téma pedig: 

„A Fáy új arculata”! Na errõl beszéljen bárki 

is meggyõzõen. Csak hogy mi lesz a többi fel-

adat? Még mi sem tudjuk :-( 

Sorsolási 
jegyzõkönyv 
Jelen van: Anita néni, Adri, Ildi, Kata 
A kedvünk:jó 
Az idõ: tökéletes lenne, ha nem suliban 

ülnénk. 
A sorsolás két papirpapirdobozból, apró 

fecnikrõl. Nem néztük végig õket.... 

9B-9E
10A-10E
9A-10B
12D-13A
11A-12C
Apróbb affér.... De segítséget kaptunk. 

Köszönjük a vezetõségnek hogy megmaradt 
a csend körülöttünk.
12E-11D Na ez érdekes lesz! :P
13C-11C
12B-12A Lesz címvédés?!
13B-11B
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Meséljen gyermekkoráról, milyen 
gyerek volt?

Egy szem gyerekként önzõ vol-
tam, viszont sportoltam és jól tanul-
tam. Hetente edzésre jártam, és ez a 
felesleges energiáimat lekötötte. 

Diákkorában mi szeretett volna 
lenni?

Egy biztos, hogy nem tanár. Asze-
rint válaszottam iskolát, hogy melyik 
városnak van jó kosárcsapata, melyik 
szép, melyikben szeretnék öt évet 
élni. És ez Veszprém volt, ezért az 
elsõ végzettségem vegyészmérnök.

A vegyészmérnökségrõl miért tért 
át a tanításra?

Sopronban rengeteg üzem 
megszûnt, ezért kényszer hatására 
és véletlenszerûen is erre a pályá-
ra kerültem. Akkor még létezett a 

József Attila Szakközépiskola, 
ahol kémiatanárt kerestek, mert 
az ottani oktató hosszasan beteg 
volt. Én beleugrottam a dolog-
ba, és rájöttem, nagyon is jó 
a kamasz korosztályt tanítani, 
így még a GYES alatt elvégez-
tem a tanárit a Mûszaki Egyete-
men, Budapesten. Mikor letelt 
a GYES-em, akkor ment el az 
elõzõ kémiatanár a szakközép-
iskolából, és így belekezdhet-
tem a tanításba, ahol különbözõ 
tantárgyakat helyettesítettem, s 
rájöttem, hogy engem a gaz-
dasági ág érdekel. Ezért Sop-
ronban elvégeztem a gazdasági 
szakmérnöki szakot. Így öt év 
helyett kilenc évig jártam egye-
temre, hogy most itt ülhessek.

Hogyan tudja elérni, hogy 
az órákon lekösse a diákok 
figyelmét?

Nagy-nagy szigorúsággal, ugyan-
is a tavaly végzett osztályomból 
néhányan bevallották a banketten, 
hogy az elsõ egy-két hónapban fél-
tek tõlem. Ez engem teljesen ledöb-
bentett. Igaz, hogy szigorúan tudok 
nézni, meg beígérek büntetéseket, 
de azért a kamasz korosztály rájön 
arra, mi a komoly belõle. Szerintem 
én ugyanúgy viselkedem a diákok-
kal, mint otthon a gyerekeimmel. 
Igazándiból közös érdekünk, hogy 
az órákon csend legyen és normális 
tanítás. Ehhez valamifajta fegyelem 
kell, ezt igazi és tettetett szigorúság-
gal szoktam elérni.

Tanulás terén mennyit követel 
fiaitól?

Maximalista vagyok. Itt az iskolá-
ban a felsõbbévesek már tudják, hogy 
õket is állandóan üldözöm, hogy 
tanulni, továbbtanulni. A nyelvvizs-
ga a kedvencem, már mosolyog az 
ötödéves, mikor meglát, hogy már 

megint... Rettentõ fontos, mert a mai 
világban a nyelvtudás nélkül elfelejt-
hetsz bármilyen szakmát. A másik 
heppem a sport, úgy gondolom, hogy 
aki nem sportol, az a fizikai és a szel-
lemi megterhelést is kevésbé bírja. 
Tehát azt kell mondanom, hogy a 
fiaimmal maximalista vagyok, de 
nem harapom le a fejüket, ha valami 
nem sikerül. 

Ha kifogná az aranyhalat, mi 
lenne az a három kívánság, amit 
kérne tõle?

Alapvetõen jól vagyok, szóval úgy 
érzem, nem feltétlenül szükséges a 
három kívánság. De ha választanom 
kellene, az elsõ az egészség, aztán 
nyilvánvalóan azt szeretném, hogy 
a fiaim felnõjenek boldogan, elérjék 
azt, amit szeretnének; ez végül is a 
boldogság titka valahol. A harmadik 
pedig az, hogy minél több unokát, 
netán dédunokát éljek meg.

Névjegy
Herczeg Lászlóné

Kedvenc étele:  kirántott hús 
hasábburgonyával  

Kedvenc itala: tej, vörös 
hosszúlépés

Kedvenc filmje: Rém rendes 
család

Kedvenc könyve: Erick 
Knight: Légy hû magadhoz

Kedvenc évszaka: mind-
egyik

Alapvetõen 
jól vagyok...

Interjú Herczeg Lászlóné tanárnõvel
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Meséljen gyermekkoráról, milyen 
gyermek volt?

Albertkázméron születtem, a 
„világ” legkedvesebb dunántúli 
falucskájában, a „százados” gesz-
tenyesorral, gyönyörû kápolnával, 
érinthetõ csenddel, a végtelenség 
érzetével, a „világ végén”, de leg-
alább is Magyarország „legszélén”.

Édesapám nevelt, szigorúan, de 
igazságosan. Közel vitt a termé-
szethez, növényekhez, állatokhoz. 
Felejthetetlenül él bennem a gyer-
mekkor, bár rosszalkodásom miatt 
nincs fényképem errõl az idõszakról. 
Így idõsödve egyre inkább megeleve-
nedik minden a múltból: a játszótár-
sak, az iskola, a tanító néni, akinek 
minden szaváért, biztató pillantásáért 
rajongtam. 

Hogy vált tanár Önbõl?
Középiskolai tanulmányaimat 

Sopronban végeztem, ahol az elsõ év 
lesújtó kudarccal végzõdött, majd-
nem megbuktam hét tantárgyból, de 
az osztályfõnököm egy „magánki-
hallgatás” során helyre tette ben-
nem a világot és második osztálytól 
kezdõdõen nem volt gondom a tanu-
lással és önmagammal.

Tanulmányaimat a pécsi fõiskolán 
folytattam, ahol magyar, történe-
lem és testnevelés szakon végez-
tem. Legnagyobb élményem és 
teljesítményem negyedik év végén 
történt velem. Fél év alatt megta-
nultam úszni, minden úszásnemben, 
mert lét- illetve diplomakérdés volt. 
El kellett számolnom édesapámnak 
az idõvel, a tanulmányokkal, a rám 
áldozott bizalom miatt.

Meséljen pályafutásáról!
Rábatamásiban kezdtem tanítani 

– felejthetetlen élmény a falusi világ, 
az emberek szeretete!

Pécsváradon nyolc évet 
töltöttem. Gyönyörû kör-
nyezetben a Zengõ „lábá-
nál”. Fiúknak tanítottam 
testnevelést, a játék, a fut-
ball „összehozott” velük. 
József Attila szavaival 
élve: „félek a játszani nem 
tudó felnõttektõl!”   

Hogyan került vissza 
Sopronba?

1976-ban kezdtem Sopronban 
magyart tanítani. Életem legnagyobb 
ajándéka, lehetõsége! Anyanyelvrõl, 
irodalomról szólni a katedráról, két 
irányú hûségre kötelezett: szépségek-
hez, értékekhez, valamint tanításhoz, 
a tanítványokhoz. Úgy kellett közve-
títenem az anyanyelv szeretetét, hogy 
azt – ha nem is mindenki – a diákok 
nagyobb része elhiggye, elfogadja, 
hogy olvasó ember legyen. Egyetlen 
érvem volt a „magyarosítás” ügy-
ében: 4-5 év múlva édesanya, édes-
apa lesz majdnem mindenki, és a 
mesék, a versek visznek és tartanak a 
gyermekekkel lélekközelben.

Köszönjük a beszélgetést, és jó 
pihenést, jó egészséget kívánunk a 
nyugdíjas éveire.

Névjegy
Lang Anna

Kedvenc étele: krumplis gombóc 
pirítva, tojásrántottával

Kedvenc itala: vörösbor
Kedvenc virága: õszi rózsa
Kedvenc állata: Szenyka, a 

kutyája, meg a lovak
Kedvenc könyve: 

Semprun: A nagy utazás
Kedvenc sportja: minden lab-

dajáték

Az interjúkat készítették: 
Molnár Brigitta, Szabó Eszter,

Vitáris Zsuzsanna

Lang Anna tanárnõ az elmúlt tanév végén 
hagyta ott a katedrát, a decemberben 
közelgõ nyugdíjazása miatt. A Fáyda-
lom szerkesztõsége ezzel az interjúval 
tiszteleg elõtte. Köszönünk mindent, 

Anel néni!

„...félek a
játszani nem tudó

felnõttektõl!”
Interjú Lang Anna tanárnõvel
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Sportesemények 
a Fáyban  

Ahogy 12szer már +történt, úgy tizenharmadszorra is 
+rendezésre került a Szabó Lajos Labdarúgó Emléktor-
na, amelyen, mint tudjuk csak 9.-es fiúk vehettek részt. 
A 12 csapatból iskolánk ifjai a 4. helyezést érték el, ami 
nagyon szép teljesítmény, már csak azért is, mert meg-
verték a nagy ellenfélnek számító Vasvilla csapatát… 
Még mindig foci…Zajlik a kispályás városi labdarúgó 
bajnokság. Eddig 1 gyõzelmet a Vasvilla ellen és 1 vere-
séget a Danubiustól tudhatnak magukénak focistáink.

Az alapfokú kézilabda bajnokságra lányaink is bene-
veztek. 3 mérkõzés volt eddig a Vendéglátó, az Eötvös 
és a Fertõd csapatával, s iskolánk csapata verhetetlen-
nek bizonyult.

Méltán vagyunk büszkék: Bujtás Tímea – kapus, 
Horváth Eszter, Szabó Hajnalka 13.-as tanulókra vala-
mint Lengyel Adrienn 12.C-s, Solymos Katalin 11.B-s, 
Menyhárt Éva, Horváth Mária 11.A-s, Bellovics Réka 
10.E-s és végül, de nem utolsó sorban Kóczán Zsu-
zsanna 10.A-s tanulókra. A bajnokság még folytató-
dik…gratulálunk az eddigi eredményhez és további szép 
sikereket kívánunk.

A röpladba évadnyitó kupát iskolánkban rendezték 
meg, ahol csapatunk 4. lett. Az alapfokú bajnokság még 
folyamatban van az Eötvössel, errõl következõ lapunk-
ban számolunk be.

A városi alapfokú kosárlabda és az asztalitenisz 
bajnokság november második felében indul. Mindkét 
sportágban lány-és fiú csapatok egyaránt indulnak isko-
lánkból.

Október 3. hetében elindul a kosárlabdás diákolimpia, 
ahol lányaink a 6. korcsoportban képviselik a sulit.

Az õszi mezei futóversenyen 45 fáys diák vett részt, 
sokan nagyon szép eredményeket értek el saját korcso-
portjukban: Takács Zoltán (12.E) 5.hely, Udvardi Dávid 
(11.C) 11. hely, Solymos Katalin (11.B) 10. hely, Luká-
csi Ádám (9.E) 9. hely, Szentpéteri Péter (9.B) 5. hely és 
Szabó Ariella (9.A) 11.-ként ért be a célba.

Minden eredményhez gratulálunk és további sok 
sikert kívánunk a fáys csapatoknak!!!

Idén is van Aerobic Mary nénivel®! Akik szeretnének 
ingyen egy kicsit mozogni csütörtök délutánonként 18 
órától, azokat szeretettel várjuk!!!

Dabdiella, Manóóóó

Megkérdeztük
diáktársainkat, milyen volt 
az érettségi és az ezt 
megelõzõ idõszak. Az elsõ évfolyam, 
aki kétszintû érettségit 
tehetett. (Majd most jövünk MI. 
Kac, kac!! Izgi lesz!!!)

„Nem tudjuk, hogy a többiek pontosan mit éltek 
át az érettségi idõszakában. Mi elég lazán vettük, 
gondoltuk, majd lesz valahogy, megcsináljuk, végül 
is 4 évig készültünk... Bár amikor több tanárunk 
azzal kezdte az óráját, hogy: “Jaj, jaj, mindjárt itt az 
érettségi, tanultok rendesen?”, ezekre a kérdésekre 
azért össze-összerezzentünk. Aztán azzal biztattuk 
magunkat, hogy még olyan messze van!! :))

... Aztán eljött a május. Az írásbeliket para nélkül 
éltük meg (erre nem készültünk... csak 4 évig).

Reggel még a suli elõtt topogás, cigi, be-ki járkálás, 
majd megint cigi. Laza volt és izgalmas. De tudtuk, ez 
még nem a vége, a szóbeli – az igazi megmérettetés 
– még hátra van.

1 hónapunk volt a felkészülésre, ezalatt pihiszuszi, 
parti és szabadság. ... Aztán június. Észbe kaptunk, 
hogy tanulnunk is kellene ... Eljött június 25., szom-
bat. Nekünk, mint 2 utolsó vizsgázónak fél 11-kor 
kellett megjelennünk az ítélõszék elõtt. Szív a torok-
ban, száj kiszárad, brain off, totál égéstõl tartasz... 
Lenne már este (bankett)!!! Az idõ pereg...

Leérettségizett társaink halálsápadtsággal jöttek 
ki... ez nem keltett bennünk túlzott reményeket.

Á, Á, Á! Én jövök, mennem kell! És tényleg!
A következõ másfél órában tétel kihúz, felkészül, 

patentul elmond. Hamar kezdtünk oldódni, mint 
cukor a forró teában. Elkezdtük élvezni a dolgot. Sike-
rült bizonyítani a tanárainknak (is)! Tudunk! Beért a 
munkájuk gyümölcse!

Terembõl kifut, könnyek, olyan keserédes volt a han-
gulatunk, és ez az egész érettségire a legjellemzõbb!

– Hogy miért?
– Majd megtudod! Sok sikert hozzá! :):)
Bizi megkap, go home, mindenki happy, este ban-

kett!
És tovább ne akard tudni!...”
(M. E és Ny. O., 13. o.)

Kösz Nektek az õszinte véleményért! Ja, és el tudom 
képzelni, hogy mi volt....

Na, legyetek jók! Sok sikert Nekünk és Tanárainknak 
az érettségihez! Jó tanulást és felkészülést!

Adreey

Lapzárta után érkezett
Október 18-án a lány Diákolimpián korsár-

labdacsapatunk 93:70-re verte a Berzsenyi 

csapatát. Ugyanezen a napon a kézilabdás 

lányok 22:10-re gyõztek szintén a Berzsenyi 

játékosai ellen.
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Tanárok
Putz tanárnõ

„Mikor készült a kép, hány éva?”

Szabó Miklósné tanárnõ
,,Melyik béke zárta le a szatmári békét?”
„III. Károly fia elfoglalja a trónt, Mária Terézia...”
„Ne beszéljetek, nem látom mit mutat a térképem!”

Siposné Rétfalvi Edina tanárnõ
„Leszivatni a térdedrõl szokták!”

Hacsi tanárnõ
„1847-48-ra tesszük az utolsó rendi országgyûlést, 

ahol azt mondtam nektek....”
„Én a saját szememmel rászóltam...”
„Hát jó az neked, ha én állok a lábadon?”
„Hogy mersz benn lenni az én órámon?!”
„Halláskárosult leszek, mióta az osztályfõnököd 

vagyok!”
„Ha elolvassátok a képeket...” 

Herczeg tanárnõ
„Ez egy angol rövidítés, hogy mit jelent, fogalmam 

sincs...” 

Beyer tanárnõ
„De persze nem is tudom, hogy ez hogy jött ki...” 
„Végre magadhoz jöttél!” 
„A 11. C-ben hervasztóan meleg van.”

Szász tanár úr:
„Ha jön a gyerek, rálépek a gázra.”

Kocsi Jánosné tanárnõ
„Dátum a margón, gyerek a füzet elõtt...” 

Újvári tanárnõ 
„A titkárnõ migréntõl fájva...” 
„Mégsézd le!” 
„Senki se hallotta ki?” 

Módos tanárnõ
„Nyissátok ki az ablakot! Ti nem értitek, de nincs kint 

levegõ!” 

Egész tanár úr
„Többségében lányok vagyunk” 

Aranyköpések
Diákok

Innen-onnan:
„Tanár: Hát ez nekem nem tetszik” 
Diák: „Nekem sem!” J
„Diák: Küzdést kívánok, disznóharmóniát!” J
„Tanár: Az a golyós dezodor büntiben van ott? Kié?
Diák: Közös!” J
„Tanár: Minek van sutja (?), egy összetett szó!
Diák: VASUT” J
„Tanár: Hol van Jamaica?
Diák: A pólómon!”
„Tanár: Egyéb óhaj, sóhaj valakinek? (Óra elején a 

felszerelésrõl érdeklõdve)
Diák (fiú): Tanár Úr, nekem még mindig nem jött meg! 

(A tankönyve)” J
„Diák: Állami jelképek: hímer, Himnusz...” J

„Matekórán:
Tanár: 650 méter magasan repül egy bombázó…
Diák: Szõke vagy barna?” J

„Fizikaórán:
Tanár: Gondoljátok el, ha az osztály tele lenne vízzel, 

mennyi munka lenne kivödrözni.
Diák: Kinyitnánk az ablakot…” J

Irodalomórán:
„Diák: Petõfi költészete a romantika kiteljesedését, s 

annak meghasadását (t.i. meghaladását) is jelentette.”

... és megkezdõdtek a 
fõiskolai és egyetemi 

nyílt napok!
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„… Mindenki odavan az 
összeesküvés-elméletekért.” (Dan 
Brown: DaVinci kód)

2004 óta itthon is olvashatjuk 
–magyarul- ezt a 652 oldalas (!) 
krimit. Az oldalszám ne ijesszen el 
senkit, a történet 
teljesen filmszerû. 
Nem egy tipi-
kus Harry Potter, 
jobb. Hol sokkal, 
hol kevésbé.

A történet: Gyil-
kosság történik a 
párizsi Louvre-
ban, mégpedig 
különös és kegyet-
len; a múzeum 
kurátora „halálá-
ban” meztelenre 
vetkõzik, a saját 
vérével egy pen-
tagrammát rajzol 
a saját hasára, 
végtagjait pedig 
Leonardo DaVinci híres „Vitruvius 
tanulmány”-ának megfelelõen szét-
tárja. Robert Langdon pedig a rejtély 
nyomába ered, és titkosírás-szakértõ 
társával – Sophie Nevuval- olyan 
titkos társaságokra (Például a Sion-
rend), vallási szektákra bukkannak, 
amelyek felkavarják és összedöntik 

az iskolai történelemkönyvek által 
felépített világképünket. (Mint pél-
dául milyen helyzetben találkozunk 
Istennel…) A megfejtéshez Da Vinci 
képeiben elrejtett kódok vezetnek. 
Például (talán ezzel nem lövök le 
minden poént) nézzétek meg ala-

posan Leonardo 
Da Vinci Utol-
só vacsora címû 
festményét - a 
könyv szerint a 
Jézus mellett ülõ 
figura nem férfi, 
hanem nõ, még-
pedig Jézus fele-
sége (!), Mária 
Magdolna, õk 
ketten „V” ala-
kot formálnak 
.- Fõhõseink 
útjuk során 
ö s s z e t û z é s b e 
kerülnek a 
rendõrséggel, egy 
lorddal, de segíti 

õket a tudásuk, és egy cryptex. 
Egyik másik párhuzamosan futó 

szálon egy titkos szervezet, az 
Dopus Dei – honlapját lásd a neten 
– szervezkedésérõl olvashatunk. 
Ugyanazt keresik, amit Langon és 
Neuve, a Grált. De mi is az?

Kata

James Redfield

A mennyei 
prófécia

Úgy érzed, életed fontosabb 
fordulópontjai a véletleneknek 
köszönhetõk? Mintha vágyaidra rEa-
gálna az élet! Véletlen találkozások 
réG nem látott barátokkal. Beszélge-
tésekben elhangzott mondatok, amik 
kérdéseidre a Válaszok, vagy egy 
véletlenfolytÁn megtaláLt álláshir-
detés ami más irányba Terelte éle-
tedet, és egy könyv ami megváltOz-
tatta gondolkodásodat. Ma betelje-
sülhetnek álmaid. A jelentõségteljes 
véletlenek elveZethetnek hozzájuk. 
A kulcs nálad van.Te döntöd el, 
hogy belépsz az ajtón vagy sem. 
ItT a segítség: A regény és A hozzá 
Tartozó második kötet a Gyakorlati 
útmutató.

Felejtsd el amit írtam. Olvasd el 
a könyvet!  

E z t  o l v a s d !
Dan Brown 

A Da Vinci kód

Lapunkban több helyen is 
feltûnnek „Finom Falat”-ok. Az 
ezekben felvetett kérdésekre, 
témákra, véleményeket várunk 
melyek megjelennek majd a Fáy-
dalom következõ számában. A hoz-
zászólásokat személyesen hozzám 
hozzátok, papíron vagy lemezen. 
Engem többnyire a 11/B osztályá-
ban megtaláltok, általában Samu 

néven. Elõre is köszi.

Finom Falat
„Fontos-e, hogy tar-
tozzunk valahová? 
Mert ha nem tar-
tozunk sehová akkor 
nem vagyunk mások, 
mint egyszerû csel-
lengõk, kik keresik 

a halált.”
(Samu)
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Mi az a DUE?
Üdv Mindenkinek! Mint 

azt többen is tudjátok, a tava-
lyi évben a diák újságok kör-
ében a Fáydalom címû lapunk 
a nagyszerû 2. helyezést érte 
el! Ez azzal is járt, hogy egy 
10.000 Ft-os kedvezményt is 
kapott a szerkesztõségünk egy 
bizonyos DUE-táborra (Diák- 
és Ifjúsági Újságírók Országos 
Egyesülete). Én voltam az a 
szerencsés, aki megismerhette 
ennek a közösségnek egy részét 
10 nap alatt. Ezalatt a másfél 
hét alatt alkalmam volt együtt 
dolgozni a média ,,nagyjaival”, 
tapasztalt újságírókkal, rádiós 
mûsorvezetõkkel, fotósokkal és 
a TV-ben is látható bemondókkal 
is. Annyit elmondhatok, hogy ott 
alváson és pihenésen kívül volt 
minden: munka, buli, munka, buli 
és még 1× buli…szerintem gyer-
tek el jövõre Ti is, nem fogjátok 
megbánni!;-)Érdemes szétnéz-
ni a www.due.hu-oldalon, ahol 
bõvebb infokat is megtudhattok 
az 1esületrõl! Most búcsúzom 
a fõ mondásukkal: ,,Közösség, 
tehetség, barátság!”pussszancs

Manóóóó

LégyOtt
Társasággal

Buliznátok egy jót?! Egyszer végre pasik nélkül?! Akkor ez a hely a 
legmegfelelõbb arra, hogy az egész hetes gürizés után végre kicsit kimozdul-
jatok, és elfelejtsétek mindazokat az „örömöket” amelyeket az iskola oly nagy 
szeretettel és önzetlenül nyújt nektek.…J Ugye ott a helyetek? Már csak 
azért is érdemes fontolóra vennetek, mert minden szombaton fergeteges ital 
akciókkal vár benneteket a Colosso Club a Sopron Plazaban.

Baráttal, barátnõvel
Karácsonyi Vásár és Fesztivál, 2005. december. 1-23. Ha egy meghitt kis 

kiruccanásra vágytok, akkor szedjétek a sátorfátokat és látogassatok el, így 
karácsony táján a Fõ térre, ahol karácsonyi vásár vár benneteket országos hírû 
kézmûves, és iparmûvészeti termékekkel. A Fõ térrõl hangulatos nosztalgia 
járat indul, amivel kényelmesen megtekinthetitek az ünnepélyes fényárban 
úszó várost. És ha nem szeretnétek elkésni a karácsonyi bevásárlással, akkor 
már itt jó elõre felpakolhattok ajándékokkal is. Amikben persze nem is lesz 
hiány, hiszen több mint 40 darab karácsonyi kunyhó, és kirakodó lesz ebben 
segítségetekre színvonalas áruikkal.

Akárkivel
Ha nem tudsz mit kezdeni magaddal és szereted a kosárlabdát, akkor hajrá 

menj el a kosárlabda bajnokság 10. fordulójára, ahol az MKB-Euroleasing és 
a Szeviép-Szeged csap össze egymással. A találkozó 2005. november 20-án 
18.00-kor kezdõdik a Sportcentrumban. Hajrá Sopron!

Zizi Labor és a Veresegyházi Asszonykórus. Ha 
még emlékszel arra a felejthetetlen élményre, amit 
kedves tanáraink mutattak be a Fáy-bálon, akkor itt 
a nagy alkalom!! Felelevenítheted az ott látottakat, 
ugyanis Budapesten élõ koncertet ad a Zizi Labor és 
a Veresegyházi Asszonykórus 2005. november 25-én 
20.00 kor. Azt sajnos nem tudjuk garantálni, hogy színvonalasabb lesz annál, 
amit a bálon láttunk, de szerintem, mindenképpen megéri…J!

Depeche Mode. Ha még mindig nem féltek, így a Zizi Labor után, bármilyen 
koncertre elmenni, akkor fõvárosunkba látogat a Depeche Mode, aki úgy 
gondolom egyike a modern zenei élet legnagyobb hatású és legkitartóbb 
zenekarainak. Bár erre még egy kicsit várnotok kell, hiszen most még éppen 
hogy elhagyta az Egyesül Államokat, hiszen októberi állomásaként oda 
látogatott el. De nem kell sokáig várnunk és 2006. március 21-én 20.00 órakor 
a Papp László Sportarénában ad fergeteges élõ koncertet itt Magyarországon. 
Jó szórakozást! 

Katt

Filmklub a Fáyban!
Szeretnénk a közeljövõben a Ti véleményetek szerint szerkeszteni a 

Filmklub mûsorát. Ezért az iskolában négy helyen elhelyeztünk egy-egy 
filmes plakátot melyen 50 film közül választhatok.. Az elsõ 5 film, amire 
a legtöbb szavazat érkezett, kerül lejátszásra az elkövetkezendõ alkalmak-
kor. Szavazatotokat jobbra található (és eltávolítható) „nyomtatványon” 
tüntessétek fel, és a tanári mellett fellelhetõ postaládában helyezzétek el.

Szavazócédula
A film címe:

Sorszáma:

"

"
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A tavalyi 
VIADAL® 

képei

Kampányolóknak...

András-napi VIADAL®

... szónokoknak...

... modelleknek...

... vidámaknak és szomorúaknak...

... gyalogosoknak és autósoknak

... csirkéknek...

... utcagyerekeknek...

... hõsszerelmeseknek...

... másoknak...


